
1 

 

 

Uzavření kupní smlouvy ve smyslu § 92 odst. 2 písm. a) zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

Část 4: Severozápad CZ04 
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

podle Rámcové smlouvy na dodávky kancelářského papíru pro 6 resortů pro část 4 – území CZ04 

(Severozápad) podepsané dne 11.5.2016 mezi Ministerstvem financí, dodavatelem č. 1 (společností 

AB plus CZ s.r.o.), dodavatelem č. 2 (společností OFFICE DEPOT s.r.o.) a dodavatelem 

č. 3 (společností ACTIVA spol. s r.o.) (dále jen „Rámcová smlouva“) 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

 

Krajské státní zastupitelství v Ústí nad Labem 

se sídlem:   Dlouhá 1/12, Ústí nad Labem 400 85 

jejímž jménem jedná: xxxxxxxxxxxx 

IČO:  00026042 

DIČ:    CZ 00026042 

Bankovní spojení:  ČNB 

Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID datové schránky:  xxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „Odběratel“)   

 

na straně jedné   

 

a 

 

AB plus CZ s.r.o. 
se sídlem:   Za Elektrárnou 419/1b, 170 00 Praha 7 

IČO:    25168860 

DIČ:    CZ25168860 

zapsaný/á v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 83750 vedenou u Městského soudu v 

Praze 

zastoupená:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

ID datové schránky:  xxxxxxxxxxxxxx 

 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

na straně druhé 

 

uzavřely tuto Kupní smlouvu (dále jen „Kupní smlouva“) podle Rámcové smlouvy, podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 2079 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, k veřejné zakázce s názvem Dodávky 

mailto:mmikes@ab-plus.cz


2 

 

kancelářského papíru pro 6 resortů uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 08.12.2015 pod 

evidenčním číslem VZ 513112. 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Kupní smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli kancelářský papír v 

souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Kupní smlouvy a v souladu s výzvou 

Odběratele k předložení Návrhu na uzavření Kupní smlouvy (dále jen „Předmět plnění") 

a umožnit Odběrateli nabytí vlastnického práva k Předmětu plnění. Předmětem této Kupní 

smlouvy je dále závazek Odběratele řádně dodaný Předmět plnění převzít a zaplatit za něj 

dohodnutou kupní cenu specifikovanou v čl. II této Kupní smlouvy, a to v souladu s Rámcovou 

smlouvou. 

II. 

Kupní cena  

1. Kupní cena za Předmět plnění dle této Kupní smlouvy činí 93 451,20,- Kč bez DPH, výše DPH 

činí 19 624,76,- Kč, cena včetně DPH činí 113 075,96,- Kč.  

Formát 

papíru 

Kvalita 

papíru 

Počet balíků 

(po 500 listech) 

Cena v Kč za 

1 balík po 

500 listech 

bez DPH 

Cena v Kč za 

dodávku bez 

DPH 

Výše DPH 

v Kč za 

dodávku 

Cena celkem 

v Kč za 

dodávku 

A4 A 1 480 58,02 85 869,60 18 032,62 103 902,22 

A3 A 65 116,64 7 581,60 1 592,14 9 173,74 

Celková kupní cena 93 451,20 19 624,76 113 075,96 

III. 

Doba a místo dodání Předmětu plnění 

1. Dodavatel se zavazuje dodat Předmět plnění blíže specifikovaný v Příloze č. 1 této Kupní 

smlouvy vždy nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne odeslání oznámení o uzavření Kupní 

smlouvy Odběratelem. 

2. Místem dodání Předmětu plnění jsou odběrná místa Odběratele uvedená v Příloze č. 1 této 

Kupní smlouvy.  

IV. 

Záruka 

1. Dodavatel poskytuje Odběrateli záruku za jakost, která zaručuje, že Předmět plnění bude 

odpovídat technické specifikaci stanovené v Příloze č. 3 Rámcové smlouvy a bude prostý 

právních vad. Dodavatel poskytuje záruční dobu v délce 6 měsíců, která začíná běžet 

okamžikem převzetí Předmětu plnění Odběratelem. 

 

 

V. 

Ostatní ujednání 



3 

 

1. Veškerá ujednání této Kupní smlouvy vycházejí na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou 

se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Kupní smlouvě se řídí 

ustanoveními Rámcové smlouvy. Vztahy smluvních stran neupravené touto Kupní smlouvou se 

řídí ujednáními Rámcové smlouvy a obecně závaznými právními předpisy. 

2. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

3. Tato Kupní smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis, 

přičemž Odběratel obdrží tři vyhotovení a Dodavatel obdrží jedno vyhotovení této Kupní 

smlouvy. 

4. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují 

se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva byla uzavřena 

podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

Příloha č. 1. Specifikace Předmětu plnění 

Příloha č. 2. Písemná výzva Odběratele k předložení návrhu na uzavření Kupní smlouvy 

Příloha č. 3. Písemné potvrzení přijetí výzvy Dodavatelem 

Příloha č. 4. Certifikát dokladující požadovanou kvalitu papíru vystavený akreditovaným 

pracovištěm v českém jazyce (tato příloha bude součástí návrhu na uzavření kupní 

smlouvy pouze v případě, že bude Dodavatelem nabízena jiná značka papíru, než 

jakou nabídl v rámci zadávacího řízení, které vedlo k uzavření Rámcové smlouvy) 

 

 

V ............................. dne .....................    V……......................... dne ..................... 

 

 

 

.............................................................   ................................................................. 

  Odběratel       Dodavatel 

 



4 

 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy: Specifikace Předmětu plnění 

 

Předmětem plnění je dodání kancelářského papíru na jednotlivá odběrná místa, a to ve formátu, 

kvalitě a množství specifikovaném níže.  

Odběrné 

místo 

(Příslušné 

pracoviště 

Odběratele) 

Formá

t 

papíru 
(A4/A3

) 

Kvalit

a 

papíru 
(A / B / 

C) 

Počet 

balen

í  
(po 

500 

listech

) 

Název 

a výrobce 

papíru 

Osoba oprávněná k převzetí 

dodávky 
(Jméno, email, tel.) 

Doplňující 

informace 

k dodání 
(Technické 

detaily 

distribuce – 

velikost 

distribučního 

balení, 

konkrétní 

forma předání 

atp.) 

OSZ 

Děčín, 

Masarykov

o nám. 97  

A3  A  10  

EUROPAPlE

R-BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

JET 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xx 

I.NP – je 

třeba 

paletový 

vozík nebo 

rudl, dodání 

do skladu v 

přízemí  

OSZ 

Děčín, 

Masarykov

o nám. 97  

A4  A  100  

EUROPAPlE

R-BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

JET 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

x 

xxxxxxxxxxxxxxx   

I.NP – je 

třeba 

paletový 

vozík nebo 

rudl, dodání 

do skladu v 

přízemí  

OSZ 

Louny,  

Pod 

Nemocnicí  

2380  

A3  A  5  

EUROPAPlE

R-BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

JET 

xxxxxxxxxxxx,  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxx 

I.NP – je 

třeba 

paletový 

vozík, 

dodání do 

kanceláře v 

přízemí  

OSZ 

Louny,  

Pod 

Nemocnicí  

2380  

A4  A  150  

EUROPAPlE

R-BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

JET 

xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxx  

I.NP – je 

třeba 

paletový 

vozík, 

dodání do 

kanceláře v 

přízemí  

OSZ Most,  

Báňská 

285  

A4  A  230  

EUROPAPlE

R-BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

JET 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxxxx  

I.NP – je třeba 

paletový 

vozík, dodání 

do kanceláře  

OSZ 

Teplice, 

Vrchlickéh

o 6  

A3  A  25  

EUROPAPlE

R-BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

JET 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx  

Zadní trakt 

vedlejší 

budovy -  je 

třeba paletový 

vozík, dodání 

do kanceláře 



5 

 

Odběrné 

místo 

(Příslušné 

pracoviště 

Odběratele) 

Formá

t 

papíru 
(A4/A3

) 

Kvalit

a 

papíru 
(A / B / 

C) 

Počet 

balen

í  
(po 

500 

listech

) 

Název 

a výrobce 

papíru 

Osoba oprávněná k převzetí 

dodávky 
(Jméno, email, tel.) 

Doplňující 

informace 

k dodání 
(Technické 

detaily 

distribuce – 

velikost 

distribučního 

balení, 

konkrétní 

forma předání 

atp.) 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

v přízemí  

OSZ 

Teplice, 

Vrchlickéh

o 6  

A4  A  400  

EUROPAPlE

R-BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

JET 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

Zadní trakt 

vedlejší 

budovy -  je 

třeba paletový 

vozík, dodání 

do kanceláře 

v přízemí  

KSZ Ústí 

nad  

Labem, 

Dlouhá  

1/12  

A3  A  10  

EUROPAPlE

R-BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

JET 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxx  

I.PP – je třeba 

paletový 

vozík, dodání 

do objektu 

prostřednictví

m auta max. 

výška 2,1m, 

podzemní 

garáže  

KSZ Ústí 

nad  

Labem, 

Dlouhá  

1/12  

A4  A  400  

EUROPAPlE

R-BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

JET 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

I.PP – je třeba 

paletový 

vozík, dodání 

do objektu 

prostřednictví

m auta max. 

výška 2,1m, 

podzemní 

garáže  

OSZ Ústí 

nad 

Labem,  

Dvořákova  

3134/2  

A3  A  15  

EUROPAPlE

R-BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

JET 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxx,  

xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

příjezd 

přes 

parkoviště 

k vratům 

(zadní 

vchod) 

2.NP,  

 v budově 

je k 

dispozici 

nákladní 

výtah.  
Před 

příjezdem 

zavolat, je 

třeba zajistit 

místo pro 

zaparkování  

OSZ Ústí A4  A  200  EUROPAPlE xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, příjezd přes 



6 

 

Odběrné 

místo 

(Příslušné 

pracoviště 

Odběratele) 

Formá

t 

papíru 
(A4/A3

) 

Kvalit

a 

papíru 
(A / B / 

C) 

Počet 

balen

í  
(po 

500 

listech

) 

Název 

a výrobce 

papíru 

Osoba oprávněná k převzetí 

dodávky 
(Jméno, email, tel.) 

Doplňující 

informace 

k dodání 
(Technické 

detaily 

distribuce – 

velikost 

distribučního 

balení, 

konkrétní 

forma předání 

atp.) 

nad 

Labem,  

Dvořákova  

3134/2  

R-BOHEMlA, 

spol. s.r.o. 

 

JET 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

x,  

parkoviště k 

vratům (zadní 

vchod) 2.NP,  
 v budově je k 

dispozici 

nákladní 

výtah. Před 

příjezdem 

zavolat, je 

třeba zajistit  

 



7 

 

Příloha č. 2 Písemná výzva Odběratele k předložení návrhu na uzavření Kupní smlouvy 

Příloha č. 4 Rámcové smlouvy:   

Písemná výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy ve smyslu  

§ 92 odst. 2 písm. a) Zákona o veřejných zakázkách Část 

4: Severozápad CZ04  

  

VÝZVA  

k předložení Návrhu na uzavření Kupní smlouvy  

ve smyslu Rámcové smlouvy podepsané mezi Ministerstvem financí, dodavatelem č. 1 (společností 

AB plus CZ s.r.o.) ve prospěch a na účet Odběratele a ve smyslu § 92 odst. 2 písm. a) zákona č.  

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů.  

 ODBĚRATEL:  DODAVATEL:  

Ministerstvo spravedlnosti   AB plus CZ s.r.o.  

Krajské státní zastupitelství v Ústí nad Labem  Za Elektrárnou 419/1b  

Dlouhá 1/12  Praha 7   

Ústí nad Labem 400 85  170 00  

  

  

Odběratel tímto vyzývá Dodavatele uvedeného výše k předložení Návrhu na uzavření Kupní 

smlouvy (dále jen „Návrh“) na dodávku:   

Odběrné místo  

(Příslušné 

pracoviště  

Odběratele)  

Formát 

papíru   
(A4 / A3)  

Kvalita 

papíru  
(A / B /  

C)  

Počet  

balení 
(po 500 

listech)  

Osoba oprávněná k převzetí 

dodávky  
(Jméno, email, tel.)  

Doplňující 

informace  

k dodání  
(Technické detaily 

distribuce – 

velikost 

distribučního  
balení, konkrétní 

forma předání atp.)  

OSZ Děčín, 

Masarykovo 

nám. 97  

A3  A  10  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxx  

I.NP – je třeba 

paletový vozík 

nebo rudl, 

dodání do skladu 

v přízemí  

OSZ Děčín, 

Masarykovo 

nám. 97  

A4  A  100  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

I.NP – je třeba 

paletový vozík 

nebo rudl, 

dodání do skladu 

v přízemí  

OSZ Louny,  

Pod Nemocnicí  

2380  

A3  A  5  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

I.NP – je třeba 

paletový vozík, 

dodání do 

kanceláře v 

přízemí  



8 

 

OSZ Louny,  

Pod Nemocnicí  

2380  

A4  A  150  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

I.NP – je třeba 

paletový vozík, 

dodání do 

kanceláře v 

přízemí  

OSZ Most,  

Báňská 285  
A4  A  230  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

I.NP – je třeba 

paletový vozík, 

dodání do 

kanceláře  

 

Odběrné místo  

(Příslušné 

pracoviště  

Odběratele)  

Formát 

papíru   
(A4 / A3)  

Kvalita 

papíru  
(A / B /  

C)  

Počet  

balení 
(po 500 

listech)  

Osoba oprávněná k převzetí 

dodávky  
(Jméno, email, tel.)  

Doplňující 

informace  

k dodání  
(Technické detaily 

distribuce – 

velikost 

distribučního  
balení, konkrétní 

forma předání atp.)  

     v přízemí  

OSZ Teplice, 

Vrchlického 6  
A3  A  25  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

Zadní trakt 

vedlejší budovy -  

je třeba paletový 

vozík, dodání do 

kanceláře v 

přízemí  

OSZ Teplice, 

Vrchlického 6  
A4  A  400  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

Zadní trakt 

vedlejší budovy -  

je třeba paletový 

vozík, dodání do 

kanceláře v 

přízemí  

KSZ Ústí nad  

Labem, Dlouhá  

1/12  

A3  A  10  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

I.PP – je třeba 

paletový vozík, 

dodání do objektu 

prostřednictvím 

auta max. výška 

2,1m, podzemní 

garáže  

KSZ Ústí nad  

Labem, Dlouhá  

1/12  

A4  A  400  

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxx  

I.PP – je třeba 

paletový vozík, 

dodání do objektu 

prostřednictvím 

auta max. výška 

2,1m, podzemní 

garáže  



9 

 

OSZ Ústí nad 

Labem,  

Dvořákova  

3134/2  

A3  A  15  

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

příjezd přes 

parkoviště k 

vratům (zadní 

vchod) 2.NP,  

 v budově je k 

dispozici 

nákladní 

výtah.  
Před příjezdem 

zavolat, je třeba 

zajistit místo pro 

zaparkování  

OSZ Ústí nad 

Labem,  

Dvořákova  

3134/2  

A4  A  200  

xxxxxxxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

příjezd přes 

parkoviště k vratům 

(zadní vchod) 2.NP,  

 v budově je k 

dispozici nákladní 

výtah. Před 

příjezdem 

zavolat, je třeba 

zajistit  

Odběrné místo  

(Příslušné 

pracoviště  

Odběratele)  

Formát 

papíru   
(A4 / A3)  

Kvalita 

papíru  
(A / B /  

C)  

Počet  

balení 
(po 500 

listech)  

Osoba oprávněná k převzetí 

dodávky  
(Jméno, email, tel.)  

Doplňující 

informace  

k dodání  
(Technické detaily 

distribuce – 

velikost 

distribučního  
balení, konkrétní 

forma předání atp.)  

    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  místo pro 
zaparkování  

  

Platba za dodávku proběhne na účet dodavatele; místem dodání jsou odběrná místa uvedené výše.  

  

Kontaktní osobou ve věci potvrzení přijetí Výzvy k předložení Návrhu za Odběratele je:  

  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

……………………………....................................................................................................  

  

Další podmínky:  

  

Dodavatel je povinen podle čl. IV odst. 5 Rámcové smlouvy do 2 pracovních dnů od obdržení této 

Výzvy Odběrateli oznámit, zda tuto Výzvu přijímá.  

  

Dodavatel je povinen podle čl. IV odst. odst. 6 Rámcové smlouvy předložit Návrh do 4 pracovních 

dnů od obdržení této Výzvy.  

  

  

Odběratel je povinen podle čl. V odst. 1 elektronicky (formou e-mailu) zaslat Dodavateli uzavřenou 

Kupní smlouvu opatřenou uznávaným elektronickým podpisem.  

  

V Ústí nad Labem dne: 2. 8. 2016      ………………………..………………………...  

Jméno a podpis oprávněné osoby za Odběratele  


